PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШУМЕРЛИНСКИЙ  РАЙОН

	ÇĚМĚРЛЕ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

05.05.2011 с. 32 №

Çěмěрле ялě

	ГЛАВА

ШУМЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от  05.05. 2011 г.   № 32
деревня Шумерля

О составе комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих администрации Шумерлинского

сельского поселения Шумерлинского

района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с постановлением главы Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района от 30.08.2010 г. № 69 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Шумерлинского сельского поселения Шумерлинского района и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Шуканова И. Г. – глава администрации Шумерлинского сельского поселения,  председатель комиссии;

Александровой И. А. – ведущий специалиста-эксперт администрации Шумерлинского сельского поселения, заместитель  председателя комиссии;

Исаевой Е. М. – специалист-эксперт администрации Шумерлинского сельского поселения, секретарь комиссии.

Членов комиссии:

Афондеркиной Л. Г. – председателя райкома профсоюзов работников культуры  Шумерлинского района (по согласованию);
Кокушина О.В. – начальник отдела организационной, кадровой работы и информационного обеспечения администрации Шумерлинского района (по согласованию);
Немцева С. Г. – депутата, члена постоянной комиссии по профилактики правонарушений, законности, правопорядку, депутатской этике, социально-культурным  вопросам, здравоохранению и молодежной политике Собрания депутатов Шумерлинского сельского поселения;
Хуморова Г. М. – председатель общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Шумерлинского сельского поселения (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава  Шумерлинского сельского
поселения                                                                                             Шуканов И. Г.